1

重庆太极〔2018〕587 号                   签发人：白礼西

关于黎涛等同志职务任免相关事宜的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、白礼西同志兼任重庆桐君阁大药房连锁责任公司（以下简

称桐君阁连锁）董事、董事长，任期一年。

    2、推荐黎涛同志为重庆太极实业（集团）股份有限公司第九

届候选高管（拟主管太极大药房全国发展工作），不再担任重庆

桐君阁股份有限公司副总经理、桐君阁连锁董事、董事长职务。

    3、桐君阁连锁总经理毕静同志主持该司日常管理工作，重点

抓好品类管理工作。

    4、桐君阁连锁常务副总经理周燕同志兼任重庆西部医药商城

有限责任公司（以下简称重庆西部）董事、董事长，该同志原在

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

桐君阁连锁负责的品类管理工作移交毕静

    重庆西部法定代表人变更为周燕同志

    5、聘任陈波同志为桐君阁连锁一分公司总经理

分公司总经理职务。

    6、聘任杨顺江同

重庆西部董事、董事长

    7、杨雯同志参加集团公司第十五期干部轮训

阁连锁一分公司总经理职务

    请桐君阁连锁按

完善后一周内报太极股份资产管理公司

以上同志自发文之日起履行工作职责

完成工作交接，黎涛

监何云川同志负责监交

重

重庆太极实业（集团）

  拟稿：聂幽

2

桐君阁连锁负责的品类管理工作移交毕静。

重庆西部法定代表人变更为周燕同志。

聘任陈波同志为桐君阁连锁一分公司总经理

。

聘任杨顺江同志为桐君阁连锁四分公司总经理

董事长、法定代表人职务。

杨雯同志参加集团公司第十五期干部轮训，不再担任桐君

阁连锁一分公司总经理职务。

请桐君阁连锁按《公司法》的规定完善相关手续

完善后一周内报太极股份资产管理公司、人事部备案

以上同志自发文之日起履行工作职责，2018 年

黎涛、毕静同志工作交接由太极股份商业监察总

监何云川同志负责监交；其他同志工作交接由毕静同志负责监交

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 4 月 4 日

）股份有限公司     2018 年 4 月

                          校核：

聘任陈波同志为桐君阁连锁一分公司总经理，不再担任四

志为桐君阁连锁四分公司总经理，不再担任

不再担任桐君

的规定完善相关手续，并于手续

人事部备案。

年 4 月 20 日前

毕静同志工作交接由太极股份商业监察总

其他同志工作交接由毕静同志负责监交。

股份有限公司

月 4 日印发

：张渝